

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

**K/S Seefeld**  
Havnegade 39, 1058 København K

CVR-nr. 32 65 94 46

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Penneo dokumentnøgle: 8WVJU-AXZGF-GW4NE-32XJN-LHXT1-5VA7P

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Medlem af: Radovan Glamoclija  
Dirigent

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K/S Seefeld Havnegade 39 1058 København K
	CVR-nr.: 32 65 94 46
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Claus Ewers, Formand Per Michelsen
<b>Revision</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og drift af solcelleanlæg ve direkte investering eller investering via datterselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 74.759 kr. mod 62.444 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.347.122 kr. mod 3.450.771 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>74.759</b>	<b>62.444</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.282.693	3.406.709
Andre finansielle indtægter	111	0
Øvrige finansielle omkostninger	-10.441	-18.382
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.347.122</b>	<b>3.450.771</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>2.347.122</b>	<b>3.450.771</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.081.970	2.230.669
Overføres til overført resultat	265.152	1.220.102
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.347.122</b>	<b>3.450.771</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.752.516	9.220.244
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.752.516	9.220.244
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.752.516</b>	<b>9.220.244</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.905.826	1.791.960
Andre tilgodehavender	12.790	181.965
Tilgodehavender i alt	1.918.616	1.973.925
Likvide beholdninger	251.668	238.842
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.170.284</b>	<b>2.212.767</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.922.800</b>	<b>11.433.011</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	15.357.455	15.357.455
Overført resultat	-3.824.469	-4.089.621
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.532.986</b>	<b>11.267.834</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	389.814	165.177
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	389.814	165.177
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>389.814</b>	<b>165.177</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.922.800</b>	<b>11.433.011</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	15.357.455	-5.309.723	10.047.732
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.220.102	1.220.102
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.230.669	2.230.669
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.230.669	-2.230.669
Egenkapital 1. januar 2023	15.357.455	-4.089.621	11.267.834
Årets overførte overskud eller underskud	0	265.152	265.152
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.081.970	2.081.970
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.081.970	-2.081.970
	<b>15.357.455</b>	<b>-3.824.469</b>	<b>11.532.986</b>

## Noter

	2023	2022	
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2023	14.100.000	14.100.000	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>14.100.000</b>	<b>14.100.000</b>	
Nedskrivninger 1. januar 2023	-4.879.756	-5.492.022	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.282.693	3.406.709	
Udbytte	-1.750.421	-2.794.443	
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-4.347.484</b>	<b>-4.879.756</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>9.752.516</b>	<b>9.220.244</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
FINWE GmbH & Co. Solarpark Seefeld KG,	100 %	9.752.516	2.282.693
		<b>9.752.516</b>	<b>2.282.693</b>



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Claus Ewers

### Bestyrelsesformand

På vegne af: K/S Seefeld

Serienummer: 566e1f1d-48c3-43b3-a1f7-758138ac7222

IP: 217.63.xxx.xxx

2024-06-10 08:21:08 UTC



## Per Michelsen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: K/S Seefeld

Serienummer: 0cfbaf73-ebfb-427a-9edc-19b09c2b7bab

IP: 87.57.xxx.xxx

2024-06-10 10:19:23 UTC



## René Ferrer Ruiz

### KOVSTED & SKOVGÅRD REVISION & RÅDGIVNING STATS-AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: a3026c71-6cc9-4024-8c42-bfb0f98b3272

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-06-10 10:29:49 UTC



## Radovan Glamoclija

### Dirigent

Serienummer: 73effa9b-34f8-41b2-8a67-2035cc7f56b7

IP: 96.0.xxx.xxx

2024-06-10 10:34:13 UTC



Penneo dokumentnøgle: 8WVJU-AXZGF-GW4NE-32XJN-LHXT1-5VA7P

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**